资产总计 7,833,877.74 - 687,043,000.00 - - 34,565,050.03 729,441,927.77

负债

卖出回购金融资产款 58,874,753.69 - - - - - 58,874,753.69

招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金 2017 年半年度报告

第 34 页 共 45 页

应付管理人报酬 - - - - - 453,759.00 453,759.00

应付托管费 - - - - - 68,063.86 68,063.86

应付销售服务费 - - - - - 49,113.95 49,113.95

应付交易费用 - - - - - 33,862.53 33,862.53

应付利息 - - - - - 11,099.96 11,099.96

其他负债 - - - - - 10,000.00 10,000.00

负债总计 58,874,753.69 - - - - 625,899.30 59,500,652.99

利率敏感度缺口 -51,040,875.95 - 687,043,000.00 - - 33,939,150.73 669,941,274.78

注：上表按金融资产和金融负债的重新定价日或到期日孰早者进行分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设

1.若市场利率平行上升或下降 50个基点

2.其他市场变量保持不变

3.仅存在公允价值变动对基金资产净值的影响

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2017年 6月 30日 ）
上年度末（ 2016年 12

月 31日 ）

1.市场利率平行上升 50个基点 -2,183,459.99 -2,473,962.35

2.市场利率平行下降 50个基点 2,215,277.86 2,495,378.06

6.4.13.4.2 其他价格风险

其他价格风险是指以交易性金融资产的公允价值受市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素

变动发生波动的风险，该风险可能与特定投资品种相关，也有可能与整体投资品种相关。本基金

主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债券，所有市场价格因素引起的金融

资产公允价值变动均直接反映在当期损益中。本基金在构建资产配置和基金资产投资组合的基础

上，通过建立事前和事后跟踪误差的方式，对基金资产的市场价格风险进行管理。

6.4.13.4.2.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2017年 6月 30日

上年度末

2016年 12月 31日

公允价值
占基金资产净

值比例（%）
公允价值

占基金资产净

值比例（%）

交易性金融资产-股票投资 73,565,417.86 10.62 31,828,000.00 4.75

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 73,565,417.86 10.62 31,828,000.00 4.75

招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金 2017 年半年度报告

第 35 页 共 45 页

6.4.13.4.2.2 其他价格风险的敏感性分析

假设
1.若对市场价格敏感的权益性投资的市场价格上升或下降 5%

2.其他市场变量保持不变

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2017年 6月 30

日 ）

上年度末（ 2016 年 12月 31

日 ）

1. 权益性投资的市场价格上升 5% 3,678,270.89 1,591,400.00

2. 权益性投资的市场价格下降 5% -3,678,270.89 -1,591,400.00

   6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

本基金报告期内无需要说明有助于理解和分析财务报表的其他事项。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额 占基金总资产的比例（%）

1 权益投资 73,565,417.86 9.11

 其中：股票 73,565,417.86 9.11

2 固定收益投资 709,125,344.10 87.79

 其中：债券 709,125,344.10 87.79

   资产支持证券 - -

3 贵金属投资 - -

4 金融衍生品投资 - -

5 买入返售金融资产 - -

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

6 银行存款和结算备付金合计 11,383,292.90 1.41

7 其他各项资产 13,649,461.81 1.69

8 合计 807,723,516.67 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

  金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 - -

C 制造业 12,837,238.37 1.85

D 电力、热力、燃气及水生产和供应业 24,301,848.00 3.51

E 建筑业 - -

招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金 2017 年半年度报告

第 36 页 共 45 页

F 批发和零售业 - -

G 交通运输、仓储和邮政业 - -

H 住宿和餐饮业 - -

I 信息传输、软件和信息技术服务业 - -

J 金融业 36,426,331.49 5.26

K 房地产业 - -

L 租赁和商务服务业 - -

M 科学研究和技术服务业 - -

N 水利、环境和公共设施管理业 - -

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

 合计 73,565,417.86 10.62

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

本基金本报告期末未持有港股通投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值 占基金资产净值比例（％）

1 601288 农业银行 8,614,400 30,322,688.00 4.38

2 600900 长江电力 1,196,600 18,403,708.00 2.66

3 600276 恒瑞医药 132,972 6,727,053.48 0.97

4 601398 工商银行 1,126,800 5,915,700.00 0.85

5 600886 国投电力 746,600 5,898,140.00 0.85

6 600686 金龙汽车 439,941 5,851,215.30 0.84

7 601878 浙商证券 11,049 187,943.49 0.03

8 603801 志邦股份 1,406 47,522.80 0.01

9 603043 广州酒家 1,810 45,738.70 0.01

10 603380 易德龙 1,298 35,370.50 0.01

11 603335 迪生力 2,230 24,864.50 0.00

12 603679 华体科技 809 21,438.50 0.00

13 603938 三孚股份 1,246 20,932.80 0.00

14 603933 睿能科技 857 17,311.40 0.00

15 603305 旭升股份 1,351 15,212.26 0.00

16 603286 日盈电子 890 13,528.00 0.00

17 603331 百达精工 999 9,620.37 0.00

18 603617 君禾股份 832 7,429.76 0.00

招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金 2017 年半年度报告

第 37 页 共 45 页

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例（％）

1 600686 金龙汽车 5,845,131.94 0.87

2 601288 农业银行 5,036,928.00 0.75

3 600900 长江电力 5,036,820.00 0.75

4 601398 工商银行 5,036,796.00 0.75

5 600886 国投电力 5,036,577.00 0.75

6 601988 中国银行 5,036,504.00 0.75

7 600276 恒瑞医药 5,032,278.00 0.75

8 603833 欧派家居 116,636.32 0.02

9 601952 苏垦农发 97,161.00 0.01

10 601878 浙商证券 93,364.05 0.01

11 603225 新凤鸣 85,295.96 0.01

12 601228 广州港 75,366.19 0.01

13 601366 利群股份 74,088.00 0.01

14 603980 吉华集团 59,322.80 0.01

15 603920 世运电路 47,125.00 0.01

16 603626 科森科技 47,049.60 0.01

17 603113 金能科技 46,741.52 0.01

18 603303 得邦照明 44,562.96 0.01

19 603586 金麒麟 43,723.02 0.01

20 603517 绝味食品 39,018.25 0.01

注：1、买入包括基金二级市场上主动的买入、新股、配股、债转股、换股及行权等获得的股票；

2、基金持有的股票分类为交易性金融资产的，本项的“累计买入金额”按买卖成交金额（成

交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额 占期初基金资产净值比例（％）

1 601988 中国银行 5,153,632.00 0.77

2 601228 广州港 338,215.08 0.05

3 603833 欧派家居 265,506.00 0.04

4 601952 苏垦农发 195,573.00 0.03

招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金 2017 年半年度报告

第 38 页 共 45 页

5 603225 新凤鸣 162,407.60 0.02

6 601366 利群股份 152,040.00 0.02

7 603630 拉芳家化 119,109.30 0.02

8 603517 绝味食品 112,853.25 0.02

9 603626 科森科技 110,566.88 0.02

10 603920 世运电路 109,218.75 0.02

11 603980 吉华集团 103,504.49 0.02

12 603113 金能科技 102,432.80 0.02

13 603303 得邦照明 102,193.98 0.02

14 603586 金麒麟 99,444.60 0.01

15 603133 碳元科技 93,741.30 0.01

16 603385 惠达卫浴 93,087.50 0.01

17 603728 鸣志电器 77,437.12 0.01

18 603906 龙蟠科技 77,158.40 0.01

19 603096 新经典 74,067.36 0.01

20 603081 大丰实业 73,212.29 0.01

注：1、卖出主要指二级市场上主动的卖出、换股、要约收购、发行人回购及行权等减少的股票；

2、基金持有的股票分类为交易性金融资产的，本项 “累计卖出金额”按买卖成交金额（成

交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位：人民币元

买入股票成本（成交）总额 37,747,525.60

卖出股票收入（成交）总额 9,082,484.30

注：1、买入包括基金二级市场上主动的买入、新股、配股、债转股、换股及行权等获得的股票，

卖出主要指二级市场上主动的卖出、换股、要约收购、发行人回购及行权等减少的股票；

2、“买入股票成本（成交）总额”、“卖出股票收入（成交）总额”均按买卖成交金额（成

交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

金额单位：人民币元

序号 债券品种 公允价值 占基金资产净值比例（％）

1 国家债券 29,967,000.00 4.33

2 央行票据 - -

3 金融债券 - -

 其中：政策性金融债 - -

4 企业债券 - -

5 企业短期融资券 50,173,000.00 7.24

招商稳盛定期开放灵活配置混合型证券投资基金 2017 年半年度报告

第 39 页 共 45 页